

14.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	4,76	88,00	418,88
15.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	55,4836	0,80	44,39
16.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0292	800,00	23,28
17.	2112307324986	Hirtie, sulfit tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,231	4,00	0,92
18.	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	29,088	18,00	523,58
19.	2320166200676	White spirit	kg	1,85	18,00	33,30
20.	2320187315789	Decofrol	kg	5,712	7,00	39,98
21.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	83,428	9,00	750,85
22.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	0,8085	9,00	7,28
23.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	3,6295	19,00	68,96
24.	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	9,04	88,00	795,52
25.	2430116104160	Email alchidic	kg	1,224	33,00	40,39
26.	2430116104200	Vopsea epoxigudron v.3207 ntr 7621	kg	3,9663	55,00	218,15
27.	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,7488	19,00	14,23
28.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,36	18,00	6,48
29.	2430226103153	Intaritor epoxi-poliamicid i.357 ntr 26	kg	0,791	55,00	43,51
30.	2430226109400	Diluant d.006-50	kg	1,4125	22,00	31,07
31.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,792	22,00	17,42
32.	2521216701000	Teava din otel d=102x3mm	m	11,6655	90,00	1 049,89
33.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	13,7768	1,00	13,78
34.	26611264330911	Inel de reazem KЦO-1(0,02 m3)	buc	3,00	88,00	264,00
35.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KЦ-9-6(0,05 m3)	buc	1,00	133,00	133,00
36.	26611264331521	Inel prefabricat pt. camine KЦ-15-7 (0,4 m3)	buc	1,00	388,00	388,00
37.	26611264331522	Inel prefabricat pt. camine KЦ-15-10(0,31 m3)	buc	1,00	670,00	670,00
38.	26611264332010	Placi prefabricate pt. camine KЦД-20 (0,59 m3)	buc	1,00	1 300,00	1 300,00
39.	26611264332012	Placi prefabricate pt. camine KЦП1-20-1(0,51 m3)	buc	1,00	1 400,00	1 400,00
40.	26611264332021	Inel prefabricat pt. camine KЦ-20-9 (0,59 m3)	buc	2,00	1 110,00	2 220,00
41.	2663102100000	Beton	m3	40,0293	980,00	39 228,81
42.	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,2303	980,00	225,69
43.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,6741	980,00	660,62
44.	2664102101126	Var	kg	0,4762	5,00	2,38
45.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,2157	650,00	140,21
46.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,028	650,00	18,20
47.	2666122800600	Element prefabricat П3-8	buc	14,14	488,00	6 900,32
48.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1,44	5,00	7,20
49.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,70	9,00	6,30
50.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	3,1365	9,00	28,23
51.	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	1,3157	9,00	11,84
52.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	33,84	9,00	304,56
53.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	2,38	13,00	30,94
54.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,4306	13,00	18,60
55.	28111063	Водонапорная башня V=50m3, H=18m.	buc	0,00	132 000,00	0,00
56.	2811236305661	Scoaba	buc	1,00	88,00	88,00
57.	2811236309900	Confectii metalice	kg	188,7359	12,00	2 264,83
58.	2873122004100	Plase sudate	kg	141,40	13,00	1 838,20
59.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,808	15,00	57,12
60.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	1,8148	29,00	52,63
61.	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 l dxl 5 x 450 mm	kg	1,5015	29,00	43,54
62.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	14,28	0,50	7,14
63.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	14,28	0,20	2,86
64.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,238	28,00	6,66